itaque accidit ut Iāsōn, cum calceum āmissum nūllō modō
 recipere posset, ūnō pede nūdō in domiciliū rēgium pervēnit.
 cum prīmum Peliās eum vīdit, perterritus est. intellēxit enim
 ōrāculum sē dē hōc vērō monuisse. ille dolō plēnus hoc cōnsiliū
 inīit. erat rēx quīdam, Aaeētēs, quī rēgnūm Colchidis illō tempore
 obtinēbat. huic commissum erat vellus aureum quod Phrixus ōlim
 ibi reliquerat. cōstituit igitur Peliās Iāsonem mittere ut hoc vellere
 potīrētur. cum perīculum esset māgnūm, eum in itinere perītūrū
 esse spērābat. Iāsonem igitur ad sē arcessīvīt, et eum dē vellere
 certiōrem fēcīt. ille cum intellegeret rem esse summae difficultātis,
 tamen virtūte suā frētus negōtium māgnō cum studiō suscēpit.

Comments:

(Mark errors on text as they are made.)

Judging Criteria:	
Confidence	(5) _____
Continuity	(5) _____
Phrasing	(5) _____
Syllabification	(5) _____
Vowel Quality	(5) _____
Vowel Length	(5) _____
Consonant Quality	(5) _____
Double Consonants	(5) _____
Word Accentuation	(5) _____
Fluidity	(10) _____
Appropriate expression	(20) _____
Overall effectiveness	(25) _____
Total	(100) _____

2013 SAN ANTONIO CLASSICAL SOCIETY

TSJCL AREA B ACADEMIC OLYMPICS

SIGHT RECITATION LEVEL 3

rēx Icēnōrum Prasutagus, dīvitiīs diū clārus, Caesarem hērēdem duāsque filiās scrīpserat, tālī obsequiō ratus et rēgnum et domum suam procul iniūriā futūram esse. quod contrā vertit, adeō ut rēgnum ā centuriōnibus, domus ā servīs velut capta vāstārentur. iam prīmum uxor eius Boudica verberāta et filiae stuprō violātae sunt: prīncipēs omnēs Icēnōrum, quasi Rōmānī tōtam regiōnem mūnerī accēpissent, avītīs bonīs exuuntur, et propinquī rēgis inter servōs habēbantur. quā contumēliā et metū graviōrum permōtī, quod in formam prōvinciae cesserant, rapiunt arma; commōtī sunt ad rebelliōnem Trinobantēs et quī aliī, nōndum servitiō frāctī, recipere libertātem occultīs coniūrātiōnibus pepigerant. ācerrimum in veterānōs odium; quī in colōniam Camulodūnum nūper dēductī pellēbant domibus Trinobantēs, exturbābant agrīs, captīvōs vel servōs appellābant; militēsque superbiam saevitiamque veterānōrum incitābant similitūdine vītae et spē eiusdem licentiae.

2013 AREA B LEVEL 3 SIGHT RECITATION JUDGING SHEET

Student's ID #: _____

Student's First Name: _____

rēx Icēnōrum Prasutagus, dīvītīs diū clārus, Caesarem hērēdem
 duāsque filiās scripserat, tālī obsequiō ratus et rēgnum et domum suam
 procul iniuriā futuram esse. quod contrā vertit, adeō ut rēgnum ā
 centuriōnibus, domus ā servīs velut capta vāstārentur. iam prīmum ā
 uxor eius Boudica verberāta et filiae stuprō violātae sunt: prīncipēs
 omnes Icēnōrum, quasi Rōmānī tōtam regiōnem mūnerī accēpissent,
 avītīs bonīs exuuntur, et propinquī rēgis inter servōs habēbantur. quā
 contumeliā et metū graviōrum permōtī, quod in formam prōvinciae
 cesserant, rapiunt arma; commōtī sunt ad rebellīōnem Trinobantēs et
 quī aliī, nōndum servitiō frāctī, recipere libertātem occultis
 coniūrātiōnibus pepigerant. ācerrimum in veterānōs odium; quī in
 colōniam Camulodūnum nūper dēductī pellēbant domibus Trinobantēs,
 exturbābant agrīs, captivōs vel servōs appellābant; militēsque
 superbiam saevitiamque veterānōrum incitābant similitūdine vitāe et
 spē eiusdem licentiae.